
]
Gemeente Gorssel

CI]

….. ° >

Bouwvergunning (art. 40, lid 1 Woningwet) datum binnenkomst 16-07-1997
970212nummer bouwplan

Burgemeester en wethouders
van de gemeente Gorssel

datum B en W 1250851997
datum verzending 121997

gezien het verzoek ingediend door: ;
wonende op het adres
postcode en woonplaats

waarbij vergunning wordt gevraagd tot
het veranderen van een carport

sectie Ep het perceel, kadastraal bekend gemeente Gorssel
nummer(s) 7382, plaatselijk bekend Elfuursweg 76

gezien het advies van bouw- en woningtoezicht d.d. 07/08/1997

gelet op de artikelen 40 en volgende van de Woningwet, het Bouwbesluit
en op de bouwverordening van deze gemeente;

besluiten:

bouwvergunning te verlenen voor de uitvoering van het in bovengenoemde
aanvraag bedoelde, bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte
bouwplan, onder de aan de ommezijde genoemde voorwaarden en nadere eisen

Burge orssel
namenhoo Ordening en Milieu,

NA
leges

5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e

5.1.2f

5.1.2e

5.1.2e



°
Gemeente Gorssel

…

…° ° . > °

.

Als voorwaarde (n) aan de vergunning te verbinden:
1, Het bouwen moet geschieden overeenkomstig de bepalingen van het

Bouwbesluit.

De volgende voorschriften zijn aan deze vergunning verbonden.
Aan het bouwtoezicht dient mededeling te worden gedaan, zodra:
1. de oplevering zal plaatsvinden (minimaal 14 dagen voor oplevering)

Tegen dit besluit kunt u op grond van de Algemene wet bestuursrecht
binnen 6 weken na verzending daarvan een gemotiveerd bezwaarschrift
indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Gorssel
Tevens kunt u schorsing en/of een voorlopige voorziening vragen aan
de President van de Rechtbank, Postbus 205, 7200 AE ZUTPHEN.



AANVRAAGFORMULIER BOUWVERGUNNING
Woningwet 1991, artikelen 8, lid 3, jo. 40, lid 1
Algemene wet bestuursrecht, artikelen 2:1, 4:1 en 4:2
(Model-)Bouwverordening 1992, artikelen 2.1.1 t/m 2.1.8, incl. bijlage 1

Niet in te vullen door aanvrager

Dossier nr. BWTRuimte voor stempel(s) | VRO 970212
Datum van ontvangst ie A

Bu ,na ’Indienen in voud.

ho
Ru Indienen bij Diens/ Afdeling

tse NE E

In te vullen door de aanvrager:

Wethouders van deAan Burgemeester,

gemeente ones ax

S.v.p. aankruisen wat van toepassing is.
1. De aanvraag betreft een: a. bouwvergunning. E mi

b. bouwvergunning voor het gewijzigd
uitvoeren van een bouwplan waarvoor Äreeds een bouwvergunning is afgegeven

datum afgifte 9

onder nummer E

2. Gegevens van de opdrachtgever van het bo

a. Naam en voorletters:

b. Kwaliteit (bijv. eigenaar,
huurder, bouwondernemer)

c. Adres - straat + huisnummer:

- postcode + plaats:

d. Telefoonnummer:

e. Faxnummer:

1/97© vn uitgeverij nr. 30190

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



3. Gegevens van de eventuele gemachtigde

a. Naam en voorletters: u ie
b. Kwaliteit (bijv. architect,

bouwondernemer)

c. Adres: - straat + huisnummer:

- postcode + plaats:

d. Telefoonnummer:

e. Faxnummer

Er
S.v.p. doorhalen wat niet van isJt4a. Het bouwwerk betreft het AA Uus

oprichten/plaatsen | verande
gedeeltelijk/geheel vernieuwen  … vergrot

* opgaaf van de laatste bestemming
u tot(woning, kantoor, etc.)

opgaaf van de bestemming na voltooiing
(woning, kantoor, woonwagen, etc.) nu

4b. Beoogde instandhoudingstermijn indien het een tijdelijk bouwwerk betreft „or hegel!
5. Plaats van het bouwwerk:

a. Adres - straat + huisnummer: a

f < EB
- postcode + plaats

b. Kadastraal bekend:- gemeente: u ' Agestel
- sectie:

- nummer(s) u ED
6. Grootte van het nieuwe bouwwerk, resp. van het bij te bouwen gedeelte,
bepaald volgens NEN 2580, uitgave 1997 (Niet invul}en bij verbouwing)

a. Bruto-vloeroppervlakte:

b. Bruto-inhoud

7. Kosten van het bouwwerk:

a. Aannemingssom (zie UAV 1989, par. 1, lid 1) ZN cl. BTW)
of, indien nog 

b. Raming van de bouwkosten (zie NEN 2631, uitg. 1979, par. 3.2
dus incl. CV-, airco- en liftinstallaties, e.d
voor woonwagen: incl. aflever- en plaatsingskosten) > f (excl. BTW)

N.B. In geval van wijziging alleen de meerdere kosten t.o.v. de eerdere aanvraag

* alleen invullen bij vernieuwen, veranderen of vergroten

© va uitgeverij nr. 30190 1/97

5.1.2e

5.1.2e



8. Verantwoordelijke voor het ontwerp van het bouwwerk, indien deze
niet dezelfde is als de bij vraag 3 vermelde gemachtigde:

a. Naam en voorletters: u 4 9
b. Kwaliteit (bijv. architect,

fabrikant woonwagen): °

c. Adres: - straat + huisnummer:

- postcode + plaats:

d. Telefoonnummer:

e. Faxnummer: u

9. Gegevens van degene, die verantwoordelijk is voor de sterkteberekening van het bouwplan:

a. Naam en voorletters: 1 Gn
b. Adres: -straat + huisnummer: [1

postcode + plaats:

c. Telefoonnummer: zo nodig op een
afzonderlijk

d. Faxnummer: u blad vervolgen

10. Gegevens van degene, die verantwoordelijk is voor de bouwfysische aspecten van het bouwplan:

a. Naam en voorletters:

b. Adres: -straat + huisnummer: u

-postcode + plaats:

c. Telefoonnummer: zo nodig op een
afzonderlijk

d. Faxnummer: blad vervolgen

11. Uiterlijk van het bouwwerk:

Kleur:

a. Gevels laatTV
(Eventueel: aparte plint)

(Eventueel: aparte bekleding)

(Eventueel: aparte borstwering)

b. Voegwerk

c. Kozijnen

d. Ramen

(Eventueel: luiken)

e, Deuren haut a
f. Balkonhekken

© VNG uitgeverij nr. 30190 1/97



Materiaal: Kleur:

g. Dakgoten of boeidelen

h. Dakbedekking

12. De volgende vereiste (kopie-) vergunning(en) is/zijn als bijlage(n) bijgevoegd:
4 kopie (aanvraag) vergunning Wet voorzieningen

gezondheidszorg/Wet ziekenhuisvoorzieningen ee 0
kopie (aanvraag) monumentenvergunning
kopie (aanvraag) sloopvergunning _
kopie (aanvraag) kapvergunning
kopie vergunning Wet milieubeheer, dan wel kopie aanvraag
vergunning Wet milieubeheer met kopie bijbehorend bewijs van
ontvangst vergunningaanvraag door bevoegd gezag

13. Bij deze aanvraag worden de volgende bescheiden overgelegd, welke zijn
uitgevoerd overeenkomstig het bepaalde in de (Model-)Bouwverordening.

_ (aantal) bladen met tekeningen in _voud

tekening(en) van de plattegrond(en) met renvooi, waarop aangegeven zijn:
functie van onderdelen/gebruiksoppervlakte/verblijfsgebied van het bouwwerk
(bestaand en nieuw)
tekening(en) met de lengte- en dwarsdoorsneden
(bestaand en nieuw)
tekening(en) met alle gevelaanzichten .
(bestaand en nieuw)
tekening(en) met principe-details die verband houden met het uiterlijk van
het bouwwerk
situatietekening .

stuks kleurenfoto’s van de belendingen/directe omgeving
onderzoeksrapport bodemverontreiniging _

stuks constructieberekeningen/tekeningen
stuks berekeningen energieprestatiecoëfficiënt

10. stuks akoestische rapporten
11 stuks overige bouwfysische rapporten
12. stuks kwaliteitsverklaringen &
18 stuks rapporten gelijkwaardigheid
14 documentatie fabrikant woonwagen .
ils formulier bouwregistratie
16 vragenlijst Bouwbesluit
17 bouwveiligheidsplan
18 opmerkingen en eventuele toelichting bijgeleverd

N.B. 1. Alle bijlagen moeten door de aanvrager of diens eventuele gemachtigde zijn geparafeerd, resp. gewaarmerkt.
N.B. 2. Onderstaande handtekening(en) word(t)/(en) geacht de juistheid en de volledigheid te waarborgen zowel van de
ingevulde antwoorden op voorgaande vragen als van de overlegde bijlagen.

Plaats Plaats

Datum Datum Ee

14. Handtekening eventuele gemachtigde:

NB. Indien een handtekening namens een rechtspersoon is gezet, s.v.p. vermelden de naam van de ondertekenaar (in
blokletters) en zijn hoedanigheid bij die rechtspersoon (bijv. J. JANSEN, voorzitter schoolbestuur).

© vn uitgeverij nr. 30190 1/97

5.1.2e



AANVRAAGFORMULIER BOUWVERGUNNING
Woningwet 1991, artikelen 8, lid 3, jo. 40, lid 1
Algemene wet bestuursrecht, artikelen 2:1, 4:1 en 4:2
(Model-)Bouwverordening 1992, artikelen 2.1.1 t/m 2.1.8, incl. bijlage 1

Niet in te vullen door aanvrager:

Ruimte voor stempel(s) Dossier nr. BWT

Datum van ontvangst:

Indienen in voud.

Indienen bij Dienst/Afdeling

In te vullen door de aanvrager:

Aan Burgemee; T en Wethouders van de

gemeente: 1e e )

S.v.p. aankruisen wat van toepassing is
1. De aanvraag betreft een: a. bouwvergunning: Û

b. bouwvergunning voor het gewijzigd
uitvoeren van een bouwplan waarvoor
reeds een bouwvergunning is afgegeven

datum afgifte

onder nummer @&) Ro 90214
2. Gegevens van de opdrachtgever van het bo

a, Naam en voorletters:

b. Kwaliteit (bijv. eigenaar,
huurder, bouwondernemer)

c. Adres: - straat + huisnummer:

- postcode + plaats:

d. Telefoonnummer:

e. Faxnummer:

1/97© vna uitgeverij nr. 30190

5.1.2e



3. Gegevens van de eventuele gemachtigde:

a. Naam en voorletters a MG SRK
b. Kwaliteit (bijv. architect.

z_ Desbouwondernemer) eeen
c. Adres: - straat + huisnummer: L en a

a OET as EP- postcode + plaats

d. Telefoonnummer: u EE
e. Faxnummer; ee ie

S.v.p. doorhalen wat niet van toepassing is
4a. Het bouwwerk betreft het

oprichten/plaatsen el] veranderen > AK
gedeeltelijk/geheel vernieuwen 0 [] van een> vergroten >= Oee pel
* opgaaf van de laatste bestemming
(woning, kantoor, etc.) STe ss Ren _ tot
opgaaf van de bestemming na voltooiing
(woning, kantoor, woonwagen, etc.) EN k EE OE

Ll4b. Beoogde instandhoudingstermijn indien het een tijdelijk bouwwerk betreft

5. Plaats van het bouwwerk:

4. Adres - straat + huisnummer: Ge OO Ne: %
- postcode + plaats sad ALE SE

at eib. Kadastraal bekend:- gemeente oe 6E

- sectie: Hee EE
- nummer(s) ) Ee ©

6. Grootte van het nieuwe bouwwerk, resp. van het bij te bouwen gedeelte,
bepaald volgens NEN 2589, uitgave 1997 (Niet invulleh bij verbouwing):

a, Bruto-vloeroppervlakte  % _m

b. Bruto-inhoud: m?

7. Kosten van het bouwwerk:

a. Aannemingssom (zie UAV 1989, par. 1, lid 1): EW cl. BTW)
of, indien nog 

b. Raming van de bouwkosten (zie NEN 2631, uitg. 1979, par. 3.2
dus inc]. CV-, airco- en liftinstallaties, e.d
voor woonwagen: incl. aflever- en plaatsingskosten)__ E (excl. BTW)

N.B. In geval van wijziging alleen de meerdere kosten t.o.v. de eerdere aanvraag

* alleen invullen bij vernieuwen, veranderen of vergroten

1/97© vna uitgeverij nr. 30190

5.1.2e



8. Verantwoordelijke voor het ontwerp van het bouwwerk, indien deze
niet dezelfde is als de bij vraag 3 vermelde gemachtigde:

a, Naam en voorletters: u Ag
b. Kwaliteit (bijv. architect,

fabrikant woonwagen): °

c. Adres: - straat + huisnummer:

- postcode + plaats:

d. Telefoonnummer:

e. Faxnummer: Ez

9. Gegevens van degene, die verantwoordelijk is voor de sterkteberekening van het bouwplan:

a. Naam en voorletters: Es
b. Adres: -straat + huisnummer: nm

-postcode + plaats:

c. Telefoonnummer: zo nodig op een
afzonderlijk

d. Faxnummer: blad vervolgen

10. Gegevens van degene, die verantwoordelijk is voor de bouwfysische aspecten van het bouwplan:

a. Naam en voorletters: u Me 2
b. Adres: -straat + huisnummer:

-postcode + plaats:

c. Telefoonnummer: zo nodig op een
afzonderlijk

d. Faxnummer: blad vervolgen

11. Uiterlijk van het bouwwerk:

Kleur:

a. Gevels ee 8
(Eventueel: aparte plint)

(Eventueel: aparte bekleding)

(Eventueel: aparte borstwering)

b. Voegwerk

c. Kozijnen

d. Ramen

(Eventueel: luiken) \ae. Deuren

f. Balkonhekken

© vn uitgeverij nr. 30190 1/97



Materiaal

g. Dakgoten of boeidelen Ee NC We
h. Dakbedekking [eoestl

12. De volgende vereiste (kopie-) vergunning(en) is/zijn als bijlage(n) bijgevoegd
a kopie (aanvraag) vergunning Wet voorzieningen

gezondheidszorg/Wet ziekenhuisvoorzieningen
kopie (aanvraag) monumentenvergunning _
kopie (aanvraag) sloopvergunning __

0kopie (aanvraag) kapvergunning
kopie vergunning Wet milieubeheer, dan wel kopie aanvraag
vergunning Wet milieubeheer met kopie bijbehorend bewijs van
ontvangst vergunningaanvraag door bevoegd gezag

13 Bij deze aanvraag worden de volgende bescheiden overgelegd, welke zijn
uitgevoerd overeenkomstig het bepaalde in de (Model-)Bouwverordening.

(aantal) bladen met tekeningen in _ voud

tekening(en) van de plattegrond(en) met renvooi, waarop aangegeven zijn:
functie van onderdelen/gebruiksoppervlakte/verblijfsgebied van het bouwwerk
(bestaand en nieuw) E

tekening(en) met de lengte- en OEE
(bestaand en nieuw)
tekening(en) met alle gevelaanzichten Û
(bestaand en nieuw)
tekening(en) met principe-details die verband houden met het uiterlijk vanhetbouwwerk “ws 5 beide 5 Ä

situatietekening
stuks kleurenfoto’s van de belendingen/directe omgeving

onderzoeksrapport bodemverontreiniging
stuks constructieberekeningen/tekeningen
stuks berekeningen energieprestatiecoëfficiënt

10 stuks akoestische rapporten Û
11 stuks overige bouwfysische rapporten
12. stuks kwaliteitsverklaringen
13 stuks rapporten gelijkwaardigheid
14 documentatie fabrikant woonwagen
15 ESformulier bouwregistratie
16. vragenlijst Bouwbesluit …
17 bouwveiligheidsplan
18 opmerkingen en eventuele toelichting bijgeleverd

N.B. 1. Alle bijlagen moeten door de aanvrager of diens eventuele gemachtigde zijn geparafeerd, resp. gewaarmerkt.
N.B. 2. Onderstaande handtekening(en) word(t)/(en) geacht de juistheid en de volledigheid te waarborgen zowel van de
ingevulde antwoorden op voorgaande vragen als van de overlegde bijlagen.

Plaats eN VE Plaats

Datum ® Datum

14 Ha

 opdrachtgever bouwproject

N.B. Indien een handtekening namens een rechtspersoon is gezet, s.v.p. vermelden de naam van de ondertekenaar (in
blokletters) en zijn hoedanigheid bij die rechtspersoon (bijv. J. JANSEN, voorzitter schoolbestuur)

1/97© vna uitgeverij nr. 30190

5.1.2e



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 3, 4, 6, 7, 8, 10

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub f De bescherming van andere dan in het eerste lid, 

onderdeel c, genoemde concurrentiegevoelige 

bedrijfs- en fabricagegegevens

1


